
 Päätös   1 (10) 
     
  KESELY/462/2019 
 9.6.2025   
    
    
    
 
VIITE 
 
Neova Oy:n esitys Läntisen Suomen turvetuotantoalueiden käyttö-, päästö- ja 
vaikutustarkkailuohjelmaksi Keski-Suomen ELY-keskuksen alueella vuodesta 2019 eteenpäin, 
päivitys 2024 vuodesta 2025 eteenpäin. 

 
ASIA 
 
Ympäristönsuojelulain 65 §:n mukainen päätös Neova Oy:n Läntisen Suomen turvetuotantoalueiden 
käyttö-, päästö- ja vaikutustarkkailuohjelman hyväksymisestä Keski-Suomen ELY-keskuksen alueella 
vuodesta 2019 eteenpäin, päivitys 2024 vuodesta 2025 eteenpäin. 
 
 
HAKIJA 
 
Neova Oy 
PL 22  
40101 JYVÄSKYLÄ  

 
             

TOIMINTA  
 

Usealla Keski-Suomen alueella toimivalla turvetuotantoalueella on joko Länsi- ja Sisä-Suomen 
aluehallintoviraston tai Länsi-Suomen ympäristölupaviraston myöntämä ympäristölupa. Nyt esitetty 
tarkkailuohjelma koskee päästötarkkailun osalta 12:ää ja vesistötarkkailun osalta 21:ää Neova Oy:n 
ympäristölupaa. Lisäksi tarkkailuohjelman uusimisella on vaikutusta sellaisiin yksityisten 
turvetuottajien toimintaan, joilla ympäristöluvassa on esimerkiksi vesistötarkkailu sidottuna vanhoihin 
Neova Oy:n läntisen Suomen alueen turvetuotantoalueiden käyttö-, päästö- ja 
vaikutustarkkailuohjelmiin. Usein päästö- ja vesistötarkkailu on kuitenkin määritelty 
ympäristölupapäätöksissä. Läntisen Suomen turvetuotantoalueiden käyttö-, päästö- ja 
vaikutustarkkailuohjelma vuodesta 2019 eteenpäin on voimassa, kunnes päätös esitetystä 
tarkkailuohjelmasta on tullut lainvoimaiseksi. 
 
 
KESKI-SUOMEN ELY-KESKUKSEN TOIMIVALTA  
 
Käyttö-, päästö- ja vaikutustarkkailuohjelmaa koskevan esityksen piiriin kuuluvien 
turvetuotantoalueiden ympäristölupien päästö- ja vaikutustarkkailua koskevien lupamääräyksien 
mukaan luvan saajan on tarkkailtava toiminnan päästöjä ja vaikutusta vesistön tilaan Keski-Suomen  
ympäristökeskuksen/ Keski-Suomen ELY-keskuksen hyväksymällä tavalla. Lisäksi osalla 
tuotantoalueita on Keski-Suomen ympäristökeskuksen /Keski-Suomen ELY-keskuksen hyväksymällä  
tavalla tarkkailtava pölyn ja melun vaikutusta alueella sekä kuivatuksen vaikutusta lähiseudun 
kaivojen  
veden määrään ja laatuun.  



 Päätös   2 (10) 
     
  KESELY/462/2019 
 9.6.2025   
    
    
    
 
 
 
ASIAN VIREILLETULO    
 
Neova Oy on 7.3.2025 toimittanut Keski-Suomen elinkeino-, liikenne ja ympäristökeskukselle 
hyväksyttäväksi Neova Oy:n 31.1.2025 päivätyn esityksen ” Läntisen Suomen turvetuotantoalueiden 
käyttö-, päästö- ja vaikutustarkkailuohjelma Keski-Suomen ELY-keskuksen alueella v.2019 
eteenpäin, päivitys 2024 vuodesta 2025 eteenpäin”, jossa esimerkiksi lupapäätösten mukaiset 
muutokset on tarkennettu ohjelmaan v. 2025 eteenpäin. Tarkkailuohjelmaesitystä on täydennetty 
11.3.2025 ELY-keskuksen pyytämien täydennysten johdosta (Vesistöpisteet karttaliitteinä sekä 
biologiset tarkkailupisteet karttaliitteenä).  
 
Ohjelmaesitys korvaa nykyisen käytössä olevan ohjelman. 

 
 
TARKKAILUOHJELMAESITYS 
 
Tarkkailuohjelmaesityksessä on kuvattu tarkkailun pääperiaatteet ml. käyttö-, päästö-, vesistö-, 
biologisen tarkkailun, melu- ja pölytarkkailun sekä pohjavesitarkkailun havaintopaikat, käytetyt 
menetelmät, analyysit ja raportoinnin. 

 
 

TARKKAILUOHJELMAAN ESITETYT SUURIMMAT MUUTOKSET JA NIIDEN PERUSTELUT 
 

Aiempaan ohjelmaan verrattuna ohjelmassa on esitetty muutoksia havaintopaikkoihin tarpeen 
mukaan lupamuutosten tai poistuneiden alueiden osalta. Lisäksi näytteenotto- ja tarkkailumenetelmiä 
on muutettu tarpeen mukaan muuttuneen ohjeistuksen perusteella. Yhtiön nimeksi on muutettu 
Neova Oy (aiemmin Vapo Oy). Myös viitteitä on tarkistettu ajan tasalle. Ohjelma on voimassa 
toistaiseksi, mutta sitä on ehdotettu päivitettäväksi seuraavan kerran vuonna 2028. 
 
 
Käyttötarkkailu 
-Käyttötarkkailun sisältöä on päivitetty ja siihen on lisätty jätekirjanpitoasiat; jätteiden lajit, määrät, 
varastointi ja siirrot. 
 
Päästötarkkailu 
-Päästötarkkailu on tarkkailuohjeen v. 2019 mukainen päästötarkkailun tiheyden ja analysoitavien 
parametrien osalta kuntoonpanovaiheessa, tuotantovaiheessa sekä jälkihoitovaiheessa.  
 
-Kappaleessa 4.8.3. Tarkkailun välivuodet-päästöjen arviointi -kohtaan on täydennetty: tarkkailun 
välivuosina vuosipäästöjen ”arvioinnissa käytetään mahdollisuuksien mukaan tuotantoalueen 
aiempien vuosien pitoisuuksien keskiarvoja ja ko. laskentavuoden valumatietoa, joko tuotantoalueen 
omaa tai lähialueelta. Mikäli omia tietoja ei ole käytettävissä,” arvioinnissa käytetään kyseisenä 
vuonna samalla lähialueella tarkkailussa olevien vesienkäsittelyn suhteen samankaltaisten 
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tuotantoalueiden ominais-kuormituslukuja, jolloin laskennassa otetaan huomioon myös kyseisen 
vuoden hydrologiset olot. 

 
Vesistötarkkailu 
-Vesistötarkkailun ja biologisen tarkkailun ohjeistusta on selkeytetty. 
 
-Vesistötarkkailunäytteistä tehtävien määritysten taulukkoon 1. on merkittynä kiintoaineen 
suodatinkoko (GF/C 1,2 μm). Tähän on tehty tarkennus taulukon lopussa: ”Kiintoaineen 
määritysmenetelmä ELY-keskuksen ohjeen mukaan, valtakunnallista ohjeistusta soveltaen 
(valtakunnallisen ohjeen muuttuessa käytetään ELY-keskuksen sen hetkisen ohjeistuksen mukaista 
menetelmää)” 
 
-Vesistötarkkailua suoritetaan uudenkin tarkkailuohjelman mukaisesti Keski-Suomen alueella 
vuosittain sekä valmistelussa että tuotannossa olevilla alueilla. Samoin vesistötarkkailun raportointi on 
jaksotettu siten, että vuosittain esitetään tulokset vain taulukoina ja diagrammeina ja kolmen vuoden 
välein laaditaan laajempi yhteenvetoraportti.  
 

 
Biologinen tarkkailu 
-Biologisen tarkkailun ohjeistusta on päivitetty. Lisätty mm. biologisen tarkkailun menetelmiin järvissä 
litoraalin piilevätutkimus, syvänteen ja/tai kivikkorantojen pohjaeläintutkimus. Muutoksena myös: 
Piilevänäytteenoton tiedot sekä määritystulokset tallennetaan ympäristöhallinnon Piire-rekisteriin. 
 
-Biologisten näytteiden näytteenottopaikat on esitetty liitteessä 5 ja karttaliitteessä sijainnit. 
Karttaliitteessä oleva tilanne on Neova O:yn läntisen Suomen alueen turvetuotantoalueiden käyttö-, 
päästö- ja vaikutustarkkailuohjelman vuoden 2019 mukainen, missä tarkennukset tulevat esiin 
raportoinnissa.  
 
-Ohjelmaesityksessä esitetty biologinen tarkkailu keskittyy virtavesiin: Koskien pohjaeläinlajistoa 
tarkkaillaan kahdeksalla jokihavaintopaikalla yhteensä viidessä joessa ja piileväyhteisön rakennetta 
kymmenellä jokihavaintopaikalla kuudessa joessa. Tarkkailtavat joet ovat samat molemmilla 
biologisilla muuttujilla, lukuun ottamatta Multian Kulhanjoen alajuoksua, josta tarkkaillaan ainoastaan 
piileviä. 
 
-Ohjelmaesityksen mukaisesti järvisyvänteen pohjaeläimistöä esitetään tarkkailtavaksi ainoastaan 
Karstulan Pääjärvellä. Järvilitoraalien pohjaeläimistöä tarkkaillaan Karstulan Vahankajärvellä ja 
Pihtiputaan Saanijärvellä. Kasviplanktonlajistoa ja -biomassaa tarkkaillaan edellä mainittujen järvien 
lisäksi Kangasniemen Siikavedellä. 
 
Pöly- ja melutarkkailu 
-Neova Oy:n läntisen Suomen alueen turvetuotantoalueiden käyttö-, päästö- ja 
vaikutustarkkailuohjelmassa pöly- ja melutarkkailukohteet ovat merkittyinä liitteessä 1 ja 7.  
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-Melun ja pölyntarkkailun osalta on lisätty mahdollisuus antaa palaute netissä. Melu- ja 
pölyvaikutuksia raportoidaan vain, jos häiriöitä esiintyy. Ilmoitetaan kuitenkin soista, joiden 
lähialueelle on kirjeet lähetetty. Liitteessä 7 on täydennetty kohteet, joiden osalta tarkkailu on 
päättynyt. 
 
 
 
Pohjavesitarkkailu 
-Pohjavesitarkkailupisteet on esitetty liitteessä 6. Liitteeseen on merkitty kohteet, joissa tarkkailu on 
päättynyt. Lisäksi yhden kaivon tarkkailu Kurkisuolla on esitetty lopetettavaksi (kiinteistö tyhjillään ja 
kaivo huonokuntoinen, ei käytössä). 

 
Liitteet 
-Liitteet on päivitetty ajan tasalle. Liitteisiin on merkitty kohteet, jossa tarkkailuvelvoitteet ovat 
päättyneet. 
 
Liite 1: Liitteeseen 1. on päivitetty kohteet, joissa tarkkailuvelvoitteet ovat päättyneet. 
 
Liite 4: Liitteeseen 4 on päivitetty vesistötarkkailupisteet, joista tarkkailu on päättynyt. Verrattaessa v. 
2019 tietoihin, taulukosta puuttuvat seuraavat kohteet: Ahvenlamminsuon ja Saarekenevan 
tarkkailupisteet (Vihanninjärvi, Rasinpuro), Kailasuon tarkkailupisteet (Vähä Harjujärvi, Harjujärvi, 
Rutajärvi, Harjuniemi syvänne), Läyniönsuon tarkkailupisteet (Ylemmäinen, Keskinen, Haarajoki, 
Tervajoen suu), Rajasuo (Rajapuro) sekö Umpilamminsuo yksittäinen piste Pirttijoki. Nämä ovat 
päättyneitä turvetuotantoalueita. 

 
 

KESKI-SUOMEN ELY-KESKUKSEN RATKAISU  
 

Keski-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus) hyväksyy Neova Oy:n 
31.1.2025 päivätyn esityksen ”Läntisen Suomen turvetuotantoalueiden käyttö-, päästö- ja 
vaikutustarkkailuohjelma Keski-Suomen ELY-keskuksen alueella v. 2019 eteenpäin, päivitys 2024 
vuodesta 2025 eteenpäin” seuraavin täsmennyksin:  
 
Järvisyvänteiden (profundaali) pohjaeläinmääritystä tulee täsmentää siten, että tarkkailtavan järven 
vähintään yhdeltä pääaltaan syvännealueelta otetaan vähintään kuusi edustavaa rinnakkaisnäytettä 
Ekman-noutimella. Ohjelmaesityksen mukaisesti ainoa profundaalitarkkailun järvi on Karstulan 
Pääjärvi, jolloin esityksen mukaisesti otettavien kahdeksan näytteen tulee edustaa koko järven 
pääaltaan syvännettä tai useampia syvänteitä. 
 
Järvien kivikkorantojen (järvilitoraali) pohjaeläinmääritystä tulee täsmentää lisäämällä 
potkuhaavinäytteiden näytteenottosyvyydeksi 25-40 cm. Näytteenottosyvyys voi olla suurempikin, 
mikäli järven vedenpinta on selvästi tulvakorkeudessa.  
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Jatkossa piilevätarkkailun tulokset sekä näytteenoton yhteydessä täytetyn maastohavaintolomakkeen 
tiedot tulee viedä jatkossakin ympäristöhallinnon uuteen piilevätietojärjestelmään eli PIIRE-rekisteriin. 
 
Tällä päätöksellä kumotaan aikaisempi hyväksytty tarkkailuohjelma (Läntisen Suomen 
turvetuotantoalueiden käyttö- päästö- ja vaikutustarkkailuohjelma Keski-Suomen ELY-keskuksen 
alueella vuodesta 2019 eteenpäin). Tarkkailuohjelmaa voidaan tarvittaessa muuttaa Keski-Suomen 
ELY-keskuksen hyväksymällä tavalla. Tarkkailuohjelmaan voidaan lisätä uusia tai/ja poistaa 
havaintopaikkoja uusien alueiden luvituksen, vanhojen alueiden ympäristölupien uusimisen tai 
tuotantoalueiden toiminnan päätyttyä.  
 
 
PERUSTELUT 
 
YSL 64 § mukaan ympäristöluvassa voidaan määrätä, että toiminnanharjoittajan on esitettävä 62 §:n  
mukaisen seurannan ja tarkkailun tai 63 §:n mukaisen yhteistarkkailun järjestämisestä erillinen 
suunnitelma lupaviranomaisen, valvontaviranomaisen tai kalatalousviranomaisen hyväksyttäväksi. 
Suunnitelma on toimitettava viranomaiselle niin ajoissa, että seuranta ja tarkkailu voidaan aloittaa 
toiminnan alkaessa tai muuna toiminnan vaikutusten kannalta tarkoituksenmukaisena ajankohtana. 
Suunnitelman esittämiseen sovelletaan, mitä 39 §:ssä säädetään ympäristöluvan hakemisesta.  
 
Päätös suunnitelman hyväksymisestä tehdään noudattaen, mitä 96 §:ssä säädetään. 
 
Keski-Suomen ELY-keskus katsoo, että esitetyn ohjelman mukainen tarkkailu, mukaan lukien 
ohjelmaan määrätyt muutokset ja lisäykset, antavat ennalta arvioiden riittävät tiedot Neova Oy:n 
turvetuotantoalueiden vaikutuksista pinta- ja pohjavesiin sekä alueilta koituviin mahdollisiin pöly- ja 
meluhaittoihin. 
 
Veden kiintoainemäärityksen käytettäväksi suodatinkooksi on valtakunnallisessa ohjeistuksessa 
suositeltu 0,4 µm, kun tarkkailusuunnitelmaesityksessä se on 1,2 µm (YM:n julkaisuja 2020:13 
Turvetuotannon tarkkailuohje). Kyseinen suodatinkoko on 1,2 µm ollut aiemmin yleisesti käytössä. 
Ympäristöhallinto on tällä hetkellä murroksessa ja vuoden 2026 alusta aloittaa valtakunnallinen Lupa- 
ja valvontavirasto (LVV), jossa linjataan valtakunnalliset linjaukset toimialoittain.  
 
Syvännepohjaeläinnäytteiden edustavuuden takaamiseksi tulee ottaa riittävän monta näytettä 
riittävän laajalti ympäri tarkkailtavan järven syvännealuetta tai -alueita. Tarkkailtavien 
syvännealueiden tulisi edustaa todellista profundaalia (laajahko syvännealue, jonka syvyys on 
selvästi suurempi kuin näkösyvyys). Koska pienialaiset syvännepisteet saattavat edustaa 
eläimistöltään koko syvännealueella vallitsevia ympäristöoloja heikosti, tulee pyrkiä ottamaan 
satunnaistettuja rinnakkaisnäytteitä laajemmin saman syvännealueen eri osista, joiden syvyys on 
vähintään 90 % maksimisyvyydestä. 
 
Litoraalin pohjaeläinnäytteet ovat vertailukelpoisempia keskenään ja muiden havaintokohteiden 
kanssa, mikäli potkuhaavinäytteiden näytteenottosyvyys vakioidaan Järvisen ym. (2024) mukaisesti 
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25-40 cm:n syvyydelle, huomioiden kuitenkin mahdollinen järven tulvakorkeus. Litoraalin 
näytteenottopaikat tulisi lisäksi olla riittävän kaukana toisistaan edustavuuden parantamiseksi. 
 
Piilevätietojärjestelmä PIIRE kokoaa piilevien tarkkailu- ja seurantatiedot samaan paikkaan. 
Maastohavaintolomakkeeseen kirjatut tiedot näytteenotosta ovat tärkeää taustatietoa tulosten 
tulkinnalle, joten nekin tulee kirjata järjestelmään. 

 
 
 
SOVELLETUT OIKEUSOHJEET  
 
Ympäristönsuojelulaki (527/2014) 62, 64, 65, 96 ja 192 §     
Valtion maksuperustelaki (150/1992)  
Valtioneuvoston asetus elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusten, työ- ja elinkeinotoimistojen sekä 
kehittämis- ja hallintokeskusten maksullisista suoritteista vuonna 2025 (794/2024)  
Länsi-Suomen ympäristölupaviraston ja Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintoviraston  
lupapäätökset.  
Turvetuotannon tarkkailuohje (YM 2020:13) 

 
 
KÄSITTELYMAKSU  
 
1120 euroa (14 h* 80€/h).  Maksu laskutetaan myöhemmin erikseen. 
Valtion maksuperustelaki (150/1992) 8§ 
Laki elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksista (897/2009) 25§ 
Valtioneuvoston asetus elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusten, työ- ja elinkeinotoimistojen sekä 
kehittämis- ja hallintokeskusten maksullisista suoritteista vuonna 2025 (794/2024)  
 
 
TARKKAILUOHJELMAN VOIMASSAOLO JA MUUTTAMINEN 
 
Päätös on voimassa toistaiseksi. Tarkkailupäätöstä voidaan muuttaa hankkeesta vastaavan, 
valvontaviranomaisen, asiassa yleistä etua valvovan viranomaisen tai haittaa kärsivän asianosaisen 
vaatimuksesta. Lisäksi tarkkailuohjelmaan voidaan tarvittaessa tehdä pieniä muutoksia kuten 
tarkkailun suorittamistapaan tai aikatauluihin Keski-Suomen ELY-keskuksen kanssa erikseen 
sovittavalla tavalla siten, ettei tarkkailun luotettavuus heikkene. 
 
 
PÄÄTÖKSESTÄ TIEDOTTAMINEN 

 
Kuulutus sekä kuulutettava päätös ovat kuulutusaikana 13.6.-21.7.2025 yleisesti nähtävillä yleisessä 
tietoverkossa Keski-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen verkkosivuilla (www.ely-
keskus.fi/ > Keski-Suomi > Ajankohtaista > Kuulutukset. Tieto kuulutuksesta julkaistaan myös 
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Jyväskylän, Keuruun, Saarijärven, Hankasalmen, Joutsan, Karstulan, Kyyjärven, Multian, 
Petäjäveden ja Pihtiputaan kuntien yleisissä tietoverkoissa.  

 
 

MUUTOKSENHAKU  
 
Kuulutus on julkaistu Keski-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen verkkosivuilla 
13.6.2025. Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kyseisestä 
julkaisemisajankohdasta, 20.6.2025. Päätökseen saa hakea oikaisua kirjallisesti Länsi- ja Sisä-
Suomen aluehallintovirastosta 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista, 21.7.2025 
mennessä. Päätöksestä perittyyn suoritemaksuun haetaan oikaisua samassa järjestyksessä kuin 
päätökseen.  
 
Oikaisuvaatimusohje liitteenä.             
 

 
JAKELU 

 
Päätös  
Neova Oy 
 
Tieto päätöksestä:  
 
ELY-keskukset 
Pohjois-Savon ELY-keskus, kalatalouspalvelut  
Pohjois-Savon ELY-keskus, ympäristönsuojeluyksikkö  
Etelä-Savon ELY-keskus  
Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus 
Pirkanmaan ELY- keskus  
 
Kaupungit & Kunnat 
Jyväskylä (ympäristönsuojeluviranomainen) 
Keuruu (ympäristönsuojeluviranomainen) 
Saarijärvi (Pohjoisen Keski-Suomen ympäristötoimi) 
Hankasalmi (ympäristönsuojeluviranomainen) 
Joutsa (ympäristönsuojeluviranomainen) 
Karstula (ympäristönsuojeluviranomainen) 
Kyyjärvi (Pohjoisen Keski-Suomen ympäristötoimi)  
Multia (ympäristönsuojeluviranomainen) 
Petäjävesi (ympäristönsuojeluviranomainen)  
Pihtipudas (Pohjoisen Keski-Suomen ympäristötoimi) 
 
Toiminnanharjoittajat 
Uusi-Hallan Konetyö Oy 
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Turvetuote Peat Bog Oy 
Autosen Urakointi & Martinsuon Turve Oy  

 
 

LIITTEET  
Oikaisuvaatimusohje    
Tarkkailuohjelma (Liitteineen) 
 
 
Päätöksen valmisteluun on osallistunut asiantuntijoita Keski-Suomen ELY-
keskuksen ympäristö- ja luonnonvarat vastuualueelta. 
 
Tämä asiakirja on hyväksytty/allekirjoitettu viraston sähköisessä 
asianhallintajärjestelmässä. Merkintä hyväksymisestä on asiakirjan 
lopussa. Asian on esitellyt ylitarkastaja Marianne Ojanperä ja ratkaissut 
yksikön päällikkö Sohvi Hälikkä. 
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Liite 2.      OIKAISUVAATIMUSOHJE  
 
TARKKAILUSUUNNITELMAN HYVÄKSYMISPÄÄTÖSTÄ KOSKEVA OIKAISUVAATIMUSOHJE 
 
Viranomainen, jolta oikaisua vaaditaan ja oikaisuvaatimusaika 
 
Tähän tarkkailusuunnitelman hyväksymistä koskevaan päätökseen voi hakea oikaisua kirjallisesti 
Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirastolta kolmenkymmenen (30) päivän kuluessa 
päätöksen tiedoksisaannista. Kuulutus on julkaistu Keski-Suomen elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskuksen verkkosivuilla 13.6.2025. Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä 
päivänä kyseisestä julkaisemisajankohdasta. Oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa päätöksen 
tiedoksisaantipäivää ei oteta lukuun. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauantai, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, määräaika jatkuu vielä seuraavaan 
arkipäivään. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 
 
- oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja yhteystiedot; 
- päätös, johon haetaan oikaisua; 
- miltä kohdin päätökseen haetaan oikaisua ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi; sekä 
- perusteet, joilla oikaisua vaaditaan. 
 
Jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai 
jos oikaisuvaatimuksen on laatinut joku muu henkilö, kirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja 
yhteystiedot. Vaatimuksen tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava 
oikaisuvaatimus, ellei kirjelmää toimiteta sähköisesti. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä 
- päätös, johon haetaan oikaisua, alkuperäisenä tai jäljennöksenä; sekä 
- asiakirjat, joihin oikaisuvaatimuksen tekijä vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo 
aikaisemmin toimitettu viranomaiselle. 
 
Asiamiehen on liitettävä oikaisuvaatimukseen valtakirja. Asianajajan ja julkisen oikeusavustajan on 
esitettävä valtakirja ainoastaan, jos viranomainen niin määrää. Jos sähköisessä 
oikaisuvaatimuskirjelmässä on selvitys asiamiehen toimivallasta, asiamiehen ei tarvitse toimittaa 
valtakirjaa. 
 
Oikaisuvaatimuksen toimittaminen 
 
Oikaisuvaatimus liitteineen on toimitettava Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirastoon viimeistään 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä klo 16.15 mennessä. Sen voi toimittaa perille 
henkilökohtaisesti, taikka lähettäjän vastuulla myös postitse maksettuna postilähetyksenä, sähköisesti 
(telekopiona tai sähköpostilla) tai asiamiestä tai lähettiä käyttäen. Oikaisuvaatimusasiakirjat on 
jätettävä postiin niin ajoissa, että ne ehtivät perille määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston 
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aukioloajan päättymistä. Sähköisesti toimitetun oikaisuvaatimuskirjelmän on oltava käytettävissä 
vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä määräajan viimeisenä 
päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. 
 
Käyntiosoite:  Wolffintie 35, Vaasa 
Postiosoite:   PL 5, 13035 AVI 
Puhelinvaihde:  0295 018 450 
Telekopio:   06 317 4817  
Sähköposti:   kirjaamo.lansi@avi.fi  
Aukioloaika:   ma-pe 8.00–16.15 
 
Valtion maksuperustelain (150/1992) ja aluehallintovirastojen maksuista vuosina 2025 ja 2026 
annetun valtioneuvoston asetuksen (858/2024) nojalla oikaisuvaatimuksen tekijältä peritään asian 
käsittelystä aluehallintovirastossa 225 euron suuruinen maksu. Jos aluehallintovirasto muuttaa 
oikaisuvaatimuksen johdosta päätöstä oikaisua vaatineen eduksi, maksua päätöksestä ei peritä. 

mailto:kirjaamo.lansi@avi.fi


 

 

Tämä asiakirja KESELY/462/2019 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument KESELY/462/2019  har 
godkänts elektroniskt 
 
Esittelijä Ojanperä Marianne 10.06.2025 16:10 

Ratkaisija Hälikkä Sohvi 10.06.2025 10:54 

 


